中央図 第 1554 号

令和３年７月13日

大阪府教育庁 私学課長 様

大阪府立中央図書館長

令和３年度 子どもの読書活動推進支援員養成講座の案内について（依頼）

日頃から、図書館活動に御支援、御協力いただきありがとうございます。

 さて、当館では、子どもの読書活動を支援する人材の養成を目的として、標記の研修を別紙実施要項

により実施いたします。

 つきましては、府内私立学校（こども園・幼稚園・小学校・中学校・高等学校）に別紙実施要項を

御周知くださいますよう、御依頼申し上げます。

連絡先

〒577-0011 東大阪市荒本北 1-2-1

      大阪府立中央図書館 協力振興課 担当：園田

    TEL：06-6745-0170（代表） FAX：06-6745-0262